Nº: 011/2022
PROC. ADM. Nº: 1253/2022
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado.
EMPRESA VENCEDORA: M. A.S. Paes Empreendimentos ME
CNPJ: 23.430.034/0001-11
VALOR: R$ 134.037,80 (Cento e trinta e quatro mil, trinta e sete reais e oitenta centavos).  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, III, da lei 8666/93.

São Francisco de Itabapoana/RJ, 26 de maio de 2022.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: Convite.
Nº: 010/2022
PROC. ADM. Nº: 1547/2021
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Transporte.
OBJETO: Locação de caminhão Limpa Fossa.
EMPRESA VENCEDORA: Victor Soares Rangel 16420782716
CNPJ: 41.716.256/0001-87
VALOR: R$ 94.680,00 (Noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta reais).  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, III, da lei 8666/93.

São Francisco de Itabapoana/RJ, 26 de maio de 2022.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: Convite.
Nº: 003/2022
PROC. ADM. Nº: 1265/2022
ÓRGÃO: Fundo Municipal de Saúde
OBJETO: Reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde de Praça João Pessoa-SFI/RJ.
EMPRESA VENCEDORA: JMT Construtora Eireli
CNPJ: 39.772.722/0001-08
VALOR: R$ 268.506,39 (Duzentos e sessenta e oito mil e quinhentos e seis reais e trinta e nove centavos).  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, III, da lei 8666/93.

São Francisco de Itabapoana/RJ, 26 de maio de 2022.

SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Atos da Comissão Permanente
de Licitação